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          15 Temmuz, millî iradenin vesayete, cesaretin ihanete, milletin hainlere galip geldiği, insanlık tarihine

altın harflerle yazılmış büyük bir demokrasi mücadelesinin adıdır. Bu mücadelenin ve zaferin sahibi 81

milyonun tamamıdır. 15 Temmuz, tüm Türkiye’nin, milletimizin tüm fertlerinin zaferidir. 15 Temmuz, bir

taraftan 251 vatandaşımızı bir gecede kaybetmenin hüznünü, diğer taraftan da dünyada eşine az rastlanır

bir direnişe imza atmanın gururunu ve vatanımızı kurtarmanın onurunu hissettiğimiz gündür. Milli

iradeyi hiçe sayan hainler, Büyük Türk Milletin’in cesaretini, vatanperverliğini, Cumhuriyetimizin

kurucusu Başkomutan Atatürk’ün ‘‘Bağımsızlık ve Hürriyet benim karakterimdir.’’ haykırışını ya

unutmuşlar ya da hesap edememişlerdir ve hak ettikleri cevabı da Türk tarihindeki sayısız örneklerde

olduğu gibi fazlasıyla almışlardır. 15 Temmuz zaferimiz büyük bir fedakârlığın eseridir. Bu zafer,

milletimizin direnişi yanında o gece tanklara, uçaklara meydan okuyan şehit ve gazilerimizin cesaretinin

sonucudur. Silah ve bomba seslerinin gecenin karanlığını deldiği o gün Türk Milleti, cesareti, dirayeti ve

mücadelesiyle bu topraklarda Çanakkale ruhunun, Kuvayı Milliye şuurunun hâlen diri olduğunu

göstermiştir. FETÖ’nün ölüm kusan silahları karşısında milletimiz canından, kimi zaman canından daha

çok değer verdiği evlatlarından vazgeçmiş; ancak vatanına namahrem elinin değmesine müsaade

etmemiştir. Bu millet FETÖ eliyle Türkiye’nin hizaya sokulmasına, terbiye edilmesine izin vermemiştir. 15

Temmuz, Türk Milleti’nin yeniden dirilişinin, yeniden şahlanışının, iradesine yönelen saldırılar karşısında

tekrar ayağa kalkmasının adıdır. O gece milletimizin bağımsızlığı için neleri göze alabileceğine bir kez

daha çok yakından şahitlik ettik. Başkomutan'ımız, Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın

çağrısıyla milyonlar; milletine, bayrağına, vatanına, devletine sahip çıkmak üzere ikinci kurtuluş

mücadelesini başlatmış ve 'Zafer, zafer benimdir diyebilenindir' düsturuyla hareket etmiştir. 15 Temmuz şu

gerçeği bir kez daha gösterdi. Bu millet, asil bir millettir. Bu millet, cesur bir millettir. Bu millet, kahraman

bir millettir. Bu millet, hürriyetine canı pahasına sahip çıkan bir millettir. Bu millet, vatanı söz konusu

olduğunda aynı safta buluşma erdemi gösteren necip bir millettir. Türkiye’de demokrasinin de,

bağımsızlığımızın da en büyük garantisi bu millettir.

        Füze rampalarının gidişini engellemek için tır lastiklerini kesen Polatlılı vatandaşlarımızı, tarlasındaki

mahsulü yakarak jetlerin uçuşlarına engel olan Kahramankazan halkını hiçbir zaman unutmayacağız.

Şehit edileceğini bildiği hâlde darbecilere meydan okuyan Ömer Halisdemir’leri, 16 yaşında babasıyla

beraber şehadete yürüyen Abdullah Tayyip Olçok’ları, Gölbaşı’nda bombaların hedefi olan 52 yiğit özel

harekât polisimizi asla unutmayacağız. Somali’den Pakistan’a, Medine’den Malezya’ya, Sancak’tan

Türkistan’a kadar dünyanın dört bir ucunda ülkemiz ve milletimiz için meydanlara koşanları

unutmayacağız. 15 Temmuz'u geleceğimiz, genç nesiller, gelecek kuşaklar için asla unutmayacağız ve

unutturmayacağız. Ancak bu şekilde yeni 15 Temmuz’ların, yeni terör örgütlerinin önüne geçebiliriz.

Ancak bu şekilde geleceğimize güvenle bakabiliriz.

      Bu duygu ve düşüncelerle, 15 Temmuz Şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Vatanı savunma

uğruna mücadele etmenin izlerini bedenlerinde taşıyan gazilerimize ve büyük bir kahramanlık göstererek

hainlere karşı duran tüm vatandaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum.

                                                                                                                                                 Tamer BİLİR

                                                                                                                                                Okul Müdürü



            1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden gelen

Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir.

          Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice

Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır.

          15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit

Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış ve Türk

Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.

             15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik

yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş

Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi,

Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine

alnından vurarak öldürmüştür.

        Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer

Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini

değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.

              15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca

bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atmıştır.

ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR?



15 TEMMUZ HAİN DARBE GİRİŞİMİNİ HAFIZANIZDA CANLI TUTMAK İÇİN...

      Hafıza 15 Temmuz, 15 Temmuz destanını gelecek nesillere aktarmak ve ortak hafıza oluşturmak

amacıyla hain darbe girişiminin üçüncü yıl dönümünde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın

katılımıyla kapılarını ziyaretçilere açtı. Merkezin içeriği Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir

Belediyesi ve 15 Temmuz Derneği’nin 7 Ocak 2017’de gerçekleştirdiği Müze Çalıştayı’nda şekillendi. Hafıza

15 Temmuz, çalıştayın ardından ortaya çıkan fikirlerden yola çıkılarak Türkiye Cumhuriyeti

Cumhurbaşkanlığı iradesiyle, Mimar Hilmi Şenalp’in küratörlüğüyle hayata geçirildi. Merkezin işletmesi

Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdinde 15 Temmuz Derneği tarafından yürütülüyor.

       15 Temmuz’la beraber Türkiye ve dünyadaki darbeler, sömürgeler ve kolonilerin anlatıldığı merkez

ziyaretçilere, askeri vesayet ile sömürgecilik tarihi üzerine de bir anlatı sunuyor. Kısa zamanda büyük ilgi

gören Hafıza 15 Temmuz, haftanın 6 günü İstanbulluları ve yolu İstanbul’a düşen herkesi bekliyor.

15 TEMMUZ HAFIZA MÜZESİ

Müze Videosu



ÖĞRENCİMİZİN GÖZÜNDEN 15 TEMMUZ



ŞİİRLERİMİZLE 15 TEMMUZ







15 TEMMUZ LOGO TASARIMLARIMIZ

Görsel Sanatlar öğretmenlerimiz Sevda BOZKALE ve Fatma İDEN önderliğinde öğrencilerimiz tarafından

hazırlanan 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Logo Tasarımlarımız Nisan ayında okulumuzda

sergilendi.
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